
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIBS Payment Services är Nordens ledande oberoende leverantör av funktionella, säkra och innovativa 
betaltjänster för handel via Internet. DIBS hanterar dagligen mer än 6 000 kunders transaktioner och har 55 

medarbetare i Stockholm, Göteborg, Oslo, Köpenhamn, Ålborg och Helsingfors. DIBS är listat på  
First North med HQ Bank som Certified Adviser. 

 

Pressmeddelande 
 
Stockholm 18 oktober 2007 

 
DIBS Payment Services levererar nordisk 
betalningslösning till Comwell 
 
DIBS Payment Services AB (publ), listat på First North, har tecknat avtal med 
Comwell gällande nordiska  betalningstjänster för Comwells försäljning via Internet. 
Comwell äger och driver hotell- , Spa- och konferenscentra i hela Norden . 
 
Comwell driver 12 hotell i Skandinavien som alla är olika, men gemensamt för dem 
alla är hög kvalitet, personlig service samt professionella och kompetenta 
medarbetare. Comwell har specialiserat sig på konferens- och Spa-anläggningar – 
antingen var för sig eller i kombination. Comwells Meeting Designers står till tjänst på 
alla hotellen och kan bidra till att göra mötet eller konferensen så spännande, givande 
och effektivt som det över huvud taget är möjligt. 
 
– Vår hotellverksamhet är nordisk och det är viktigt för oss att våra leverantörer kan 
agera professionellt på samma marknader som vi. Vår hemsida är ofta det första som 
kunderna ser, så följaktligen ställer vi höga krav på kvalitet och stabilitet, säger Henrik 
Hjorth, Försäljnings- och Marknadschef på Comwell 
 
– Jag gläder mig mycket att Comwell har valt oss som leverantör i Norden och ser det 
som ytterligare en kvittens på att fler och fler kunder har behov av en 
betalningsleverantör som kan betjäna dem över nationsgränserna. Vi erbjuder 
åtkomst till alla relevanta betalningsformer i Norden, säger Jesper Lohmann, Vice VD 
för DIBS. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Eric Wallin, VD DIBS Payment Services, telefon: +46 70 329 77 74 
Jesper Lohmann. Vice VD DIBS Payment Services, telefon +45 27 13 10 48 
 
Besök även: www.dibs.se  


